Промежуточные реле в компактном корпусе
серии MR (1-контактные и 2х-контактные)
Преимущества промежуточных реле
KIPPRIBOR серии MR
Полная совместимость с реле данного
типа других производителей
(в соответствии с ГОСТ 11152-82)
Монтаж на DIN-рейку

Мощность 0,53 Вт 1,2 ВА 0,53 Вт 1,2 ВА
Сопротивление пробоя между контактами и катушкой не менее 1800 В ~ при токе утечки 1 мА в течение 1 минуты
Схема подключения Структура условного обозначения
                                                                MR- [M01]XXX.X
Количество контактов:
 1 переключающийся контакт 1:
2: 2 переключающих контакта
Напряжение питания обмотки:
 12 В02:
 24 В03:
 60 В04:
 110 В05:
 220 В (только для переменного тока)07:
Вид тока обмотки:
 постоянный ток D:
A: переменный ток
Одноконтактные реле
MR-ХХX.X
Двухконтактные реле
MR-ХХX.X
Двухконтактные реле
MR-ХХX.X
Одноконтактные реле
MR-ХХX.X
Пример обозначения:
MR-103.A [M01] — промежуточное реле KIPPRIBOR серии
MR с одним перекидным контактом, напряжением питания
катушки 24 VAC.
Телефон: 8 800 700-43-53, +7 (3852) 59-26-06 c 9:00 до 18:00 пн-пт (+4 мск).
E-mail: sales@kippribor.ru, сайт: kippribor.ru.
2
 1
 0,5
 20
 3,5
 7,5
 3,5
A1A2
12
14
11
10g (длительность полуволны  синусоиды
ударного импульса 11 мс)
10...55 Гц (удвоенная амплитуда 1,0 мм)
не более 18 г
Номинальный ток (для категорий